

## یک شیطان لعین مسلمان شد

نا وقت شب تیلوفون منزلم به صدا آمد، خدا خیر کند در این ساعت شب کیست؟ از افغانستان باز کسی پول میخواهد ویا در فامیل کدام واقعه پیش شده است؟ گوشی را برداشتم صدای دوستم را شنیدم که بسیار متشنج است، از من معذرت خواست که در این ناوقت شب مزاحمت میکند. من پریشان فامیلش شدم که اتفاق ناگوار رخ نداده باشد، اطمینان داد که خیر و خیرت است. گفت شکر آقای تمیز که امروز در مسجد رسیدا نبودید و گر نه مثل من آتش میگریفتید. این دوست که با من محبت دارد مرد مهربان و بسیار احساساتی است، فهمیدم که چیزی اذیتش کرده است، جویای عصبانیت شدم. بیدرنگ شروع کرد که من از این بیعد منکر همه ملایان، آخوندها و واعظین شدیم، کفر از دهن این علمای دین خارج میشود. اگر شما حرفهای این داکترمصری را در مسجد میشنیدید فریاد میکشیدید و یخن پاره میکردید که چرا به پیغمبر گرامی اسلام تهمت و افتضاح بسته میکنند. مثل عیسویان اینها هم از پیغمبر ما نعوض بلا خدا میسازند. من برای فرو نشاندن آتشفشان گفتم آرام باش، فشار خون خود را بالا مبر که حوصله شفاخانه رفتن با شما را در این ساعت شب ندارم، این ملا چه گفت که شما اینقدر عصبانی هستید؟ گفت تمیز صاحب خوب گوش بگیر که ملا رسیدا که خود را داکتر و عالم دین میگوید در حضور یکتعداد کثیر که برای فاتحه جمع شده بودند چه گفت؟ من هرگز دیگر دنبال این ملا نماز نخواهم خواند و از آفغانها گله دارم که هیچکس به گفتارش اعتراض نکرد \*

این داکترمصری و امام مسجد به صراحت گفت: شیطانیکه برای پیغمبر اسلام موظف شده بود بمجردیکه نزدیک مبارک شد خلق عظیم پیغمبر آنقدر بلایش تاثیر کرد که فوراً مسلمان شد. حالا شما بگوید که من چطور حرفهای ملاها را ازین بیعد قبول کنم؟ این کفر را که شنیدم دیگر توان نشتن در مسجد را نداشتم مجلس را ترک دادم. این دوست نازنین که مثل دریای کابل با یک چمچه مست و احساساتی میشود توقع داشت که من با ایشان همدردی کنم و داکتر مصری را ملامت قراردهم. من بر عکس جواب دادم که ملا مصری راست میگوید شما درست به حرفهایش متوجه نشده اید. دوست ما تعجبش افزونتر گشت با اعتراض گفت: چی چی تو هم حرف این ملا را میپذیری؟ گفتم بلی. پرسید چطور؟ گفتم دوست عزیز گوشهایت را برای شنیدن چند حقیقت تلخ باز نگهدار و منطقی فکر کن. شیطان یک مفهوم است که وجود مادی و فزیکتی ندارد از طریق فکر و خواسته های نفسانی اعمال و کردار انسانها را اداره و کنترل میکند. دستورات شیطان با الفاظ و کلمات نیست که محسوس باشد بلکه از طریق روشن ساختن آتش اغراض و خواهشات انجام می یابد. پروردگار که شیطان را محکوم به لعنت کرد تا روز جزا و شمنی وی با انسانها باقی میماند و هیچ کس آنرا تغیر داده نمیتواند. شیطان از آتش آفریده شده است دوزخ خانه و مکانش است، هر قدر انسانها را که هیزم جهنم بسازد هنوز هم کم است، منزل خود را آباد میسازد. وای به حال من و تو که فریب لعین را می خوریم و در غفلت، خانه شیطان را بهتر میسازیم.

برادر من! درک اسرار خلقت از توان انسانها بلند است، تنها از طریق تعقل و تفکر باید انسانها متوجه نیرنگها و فریبهای ابلیس شوند. هدف شیطان گمراه ساختن انسانهاست، چه از طریق کفر صورت گیرد وچه از طریق دینداری. شیطان لعنتی که در دانایی نظیر ندارد و پروردگار برایش اختیارات کامل داده است، مرام خود را از طریق ظاهر شدن در لباس دین و روحانیت بهتر و آسانتر بدست می آورد. اشخاص صادق و راستکار را که در عبادات سستی میکنند در نظر جاهلان، غیر مسلمان معرفی میکند و قاتلین، دزدان، ظالمان، چپاولگران و منافقین را که با ریش و تسیح در قیافه نماز خوان در مساجد ظاهر میشوند، خداپرستان میسازد. شیطان با مهارت زیاد جاهلان را طوری اغوا میسازد که اصلاً فکر نمیکند که در خدمت شیطان هستند، بی دینی خود را دینداری میپندارند در حالیکه تمام اعمال شان مخالف اسلام

میباشد. مگر در جنگهای افغانستان به هزاران بیگناه به فریب همین شیطانها کشته نشدند و جهاد لطمه ندید؟ با کمترین تعقل فهمیده میشود که استفاده جویان غارتگر با فساد و فتنه برای رسیدن به مقاصد نفسانی شان قبای دین میپوشند خود را مولانا، روحانی، آخوند زاده، پیر و مرشد نمایش میدهند که دین را به فرمایش شیطان ناکام و ورشکست سازند. لعنت خدا باشد به پیروان شیطان.

بدبختی آنکه دامنگیر امت اسلامی گردیده است از شروع اسلام تا امروز کار همین شیطانها و منافقین است که با دروغ و ریا تظاهر به اسلام میکنند. مگر داعش و طالب و لشکریان شعیه و سنی که انتهار و انفجار میکنند فرستاده های الهی هستند و یا پیروان همین شیطانیکه ملا صاحب مصری میگوید؟ قسمت زیاد تبلیغات مذهبی واعظین که ما آنرا بحیث دین میپذیریم، بغیر از قران، روایات زیاد از افکار باطل همین شیاطین سرچشمه میگیرد. بطور مثال یک مبلغ معاصر مصری بنام داکتر یوسف قرضاوی که در فقهی و فتوا در جهان اسلام شهرت دارد میگوید: حدیث پیغمبر است، هر کسی که بدون علم قران را مطابق نظر خود تفسیر کند مقعد خود را یعنی (نشیمنگاه خود را) برای آتش دوزخ آمده بسازد (سبحان الله). قرار گفتار این عالم مشهور که در الازهر درس خوانده تنها مقعد خودش محفوظ است، بقیه هرکس دیگر که از قران مبین مطابق ذهنش برداشت کند مقعد خود را در خطر آتش می اندازد. داکتر ستانیزی و آقای وثیق که همیشه تفسیر میکنند باید فوق العاده محتاط باشند که در آخرت برای خود غم نخرند. بلی دوست گرامی! در جوامع اسلامی پیروان شیطان به مراتب از پیروان الهی بیشتر اند، اگر قبول ندارید بفرماید به افغانستان نظر اندازید که شیطان چقدر موفق و مسلط است. حالا شما برای من بگوید که ملا صاحب مصری در مسلمان شدن شیطان لعین در کجا غلط گفته است؟ و سلام

فاروق تمیز

February 5, 2017

جناب ایستور دامن عزیز! پس از درود و تسبیح نخست از نشر مضمون ( از روشنفکران ما روشنگری ) در رعایت محبوب کابل نماند  
از شما قلبین بسیار شکر دارم و دوم یکی از دوستانم حکم دید خود را طرز نوشتن به نظرم آورده و بمن ارسال نمود تا به شما  
گسیل بدارم. اگر قابل نشر باشد و مما نسبی دیده نشود لطفاً بمن پیام بگذارید تا قولی و کاری از شما کنم در غیر آن شما  
این نوشته را ناپدید ننمایید. حفظ آن را نماید.

رسید به دردی